МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

                                     «УПРАВЛЕНИЕ    ОБРАЗОВАНИЯ»

                         ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

	      15  апреля   2021 года
	г. Дальнереченск
	                          № 39-а

 П. 1. Об организации и проведении  федерального

          тренировочного мероприятия
           по  информатике и ИКТ
           в компьютерной  форме на территории

           Дальненеченского городского округа в 2021 году

        В соответствии с приказом   министерства образования  Приморского края от  02.04. 2021 года  № 23а - 488 «Об организации  и  проведении федерального тренировочного экзамена по информатике и  ИКТ в компьютерной форме  в пунктах проведения экзаменов  на территории Приморского края в 2021 году», в целях  отработки   организационных и технологических процедур по подготовке к государственной итоговой аттестации по образовательным  программам среднего общего образования  и обучения работников   пунктов проведения экзаменов на территории Дальнереченского городского округа  в 2021 году
ПРИКАЗЫВАЮ:

  1.1.  Провести  27 апреля 2021 года, в 10:00, на базе МБОУ «Лицей» (ППЭ 0401)  федеральное тренировочное мероприятие  по информатике  и ИКТ в компьютерной форме с применением технологии  печати полного комплекта экзаменационных материалов (ЭМ) на электронных носителях  и сканирования в штабе ППЭ с участием обучающихся 11 классов, которые  планируют  сдачу  КЕГЭ в 2021году,   согласно  регламенту.
1.2. Организовать проведение  тренировочного мероприятия в ППЭ 0401 в соответствии с рекомендациями Федеральной службы по надзору  в сфере образования и науки по организации и проведению экзаменов в условиях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия на территории Российской Федерации.
1.3. Обеспечить  участие    в тренировочном   мероприятии  обучающихся 11 классов, планирующих  сдачу КЕГЭ  в 2021 году,  в следующем составе:
	№.п\п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Код ОО

	1.
	Бойчук
	Максим
	Алексеевич
	228

	 2
	Конюшенко
	Денис
	Евгеньевич
	227

	 3
	Маркин
	Юрий
	Андреевич
	227

	 4.
	Онучкин
	Егор
	Вячеславович
	228

	  5.
	Саяпин
	Никита
	Сергеевич
	227

	6.
	Слепцов
	Алексей
	Дмитриевич
	227

	7.
	Спиридонов
	Дмитрий
	Сергеевич
	229

	8.
	Шевченко
	Артём
	Андреевич
	229

	9.
	Юрьев
	Егор
	Дмитриевич
	227

1.4.Утвердить состав  работников ППЭ  из числа педагогов,  запланированных для проведения  основного  периода ЕГЭ в 2021 году, в проведении тренировочного мероприятия,  в следующем  составе:

	№ п\п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Основное место работы
	Должность в ППЭ

	1.
	Давидюк
	Светлана
	Ивановна
	 МБОУ «СОШ№6»
	руководитель ППЭ

	2.
	Мурамщикова
	Татьяна
	Владимировна
	 МБОУ «Лицей»
	уполномоченный

ГЭК

	3.
	Шелест
	Елена
	Валерьевна
	 МБОУ «СОШ
№2»
	уполномоченный ГЭК

	4.
	Доля
	Ольга
	Анатольевна
	 МБОУ «СОШ№3»
	технический
специалист

	5.
	Борзенкова
	Надежда
	Викторовна
	МБОУ «СОШ№3»
	технический специалист

	6.
	Ибряева
	Наталья
	 Степановна
	МБОУ «Лицей»
	организатор  в аудитории

	7.
	Мелкомукова
	Виктория
	Вячеславовна
	МБОУ «Лицей»
	организатор  в аудитории

	8.
	Мироненко
	Евгения
	Ивановна
	МБОУ «Лицей»
	организатор   в  аудитории

	9.
	Лукьянов
	Сергей
	Николаевич
	 МБОУ ДОД «ДЮСШ»
	Организатор вне аудитории

	10.
	Дроздова
	Алёна
	Анатольевна
	МБОУ ДОД «ДЮСШ»
	Организатор вне аудитории

	11.
	Шевченко
	Юрий
	Алексеевич
	МБОУ «СОШ№6»
	Организатор вне аудитории

	12.
	Тресковская
	Светлана
	Александровна
	 МБОУ «СОШ№6»
	Организатор  вне аудитории

	13.
	Якубов
	Ариф
	Вагиф оглы
	 МБОУ «СОШ№6»
	Организатор  вне аудитории

	14.
	Логинов
	Николай
	Викторович
	МБОУ

«СОШ№6»
	Организатор  вне аудитории

	15.
	Нестерова
	Наталья
	Анатольевна

	МБОУ «Лицей»
	Организатор в аудитории

	16.
	Нитребчук
	Елена
	Андреевна
	МБОУ «Лицей»
	Организатор в аудитории

	17.
	Павленко
	Ольга
	Ивановна
	МБОУ «Лицей»
	Организатор в аудитории

	18.
	Перееденко
	Анна
	Андреевна
	МБОУ «Лицей»
	Организатор в аудитории

	19.
	Воронова
	Татьяна
	Николаевна
	МБОУ «Лицей»
	Организатор в аудитории

	20.
	Рубцова
	Елена
	Леонидовна
	МБОУ «Лицей»
	Организатор в аудитории

	21.
	Труш
	Оксана
	Владимировна
	МБОУ «Лицей
	Организатор в аудитории

	22.
	Баженова
	Елена
	Андреевна
	МБОУ «Лицей»
	Организатор в аудитории

1.5. В день проведения  апробации  обеспечить в ППЭ работу штаба и всех аудиторий, задействованных  для  проведения  КЕГЭ;
1.6.  Обеспечить подготовку оборудования, предназначенного для проведения КЕГЭ в 2021 году, включая резервное;

1.7. Получить  Мурамщиковой Т.В.,  Шелест Е.В.,  членам ГЭК, задействованным в проведении тренировочного мероприятия,  экзаменационные материалы  на электронных носителях в РЦОИ, согласно графику РЦОИ.;

1.8. Обеспечить в срок до 14.00 26.04.2021 года прохождение контроля технической готовности ППЭ  к проведению тренировочного мероприятия при участии членов ГЭК и руководителя ППЭ с передачей статуса на тренировочном федеральном портале;
1.9. По завершении тренировочного мероприятия  обеспечить сканирование в штабе ППЭ  и передачу в РЦОИ до 15.00 27. 04. 2021 года пакета (пакетов) с электронными образами  бланков регистрации участников, форм ППЭ, пакета ( пакетов) с ответами участников тренировочного экзамена;
1.10. Обеспечить заполнение и передачу в РЦОИ по электронной почте(ppe@rcoi25.ru) журнала проведения тренировочного  мероприятия  с указанием даты и ФИО сотрудника (в формате xis/.xisx) в срок
 до   16.00  27.04. 2021г.;
1.11. Создать комиссию по уничтожению ЭМ и обеспечить утилизацию материалов тренировочного мероприятия  в течение 14 дней  после получения результатов;
1.12. Довести настоящий приказ  до сведения всех категорий  работников ППЭ, задействованных в проведении тренировочного  мероприятия с составлением  подписи.
2.   Контроль    за исполнением  данного приказа  оставляю за собой.
Начальник МКУ «Управление  образования»                                   Н.Н. Шитько